quas venetorura nephanda temeritas ¡ara 
pro magna parle oceupaverat violenter 
necnon el passagio quod per dilectos filies 
Magístrum el fratres hospítalis SancS Jo-
hannís Jhorosolimilani feceramus in sub
sidiura torre sánete ad preparationera pas-
sagij generalis ad quos noslra suspírat ín -
tentio defensione queque regni Cipri et 
aliarum terrarum quas adhuc tenenl in 
partíbus illís fidei predícte cultores el ne 
perversi Xísplianí sicut usque nunc fece-
rant defferrentarma ec víclualia sarrace-
nís et predictis eníraícis fidei jmpugnandís 
adeo Camero noslre eral exauslum era-
ríura quod de huiusmodi subsidio quod t i 
bí sicut novil ille qui níchil ígnoral exhí-
bereraus liberaliler et libenler non polera-
raus alíqualenus subveníre. Pelierunl ín-
super nunlíj raeraoralí quod tibi ut homí-
nes ecclessiarum regni luí ad exercitum 
contra dictes inimicos fidei babero posses 
et ducere necnon per illud tempus per 
quod símplícera tibi duxeramus deeimam 
concedendara duplicalam de novo deci-
mam el nichilomínus quod símiles indul-
gentías magistro et fratríbus supradíctis 
in dicte torre subsidiura per nos in passa
gio raeraorato concessas in negotio acqui-
sílionís regni predíclí concederé dignare
mur. Nos vero cura fralribus qui presen
tes erant nobíscura et alíjs qui Aviníoni 
tune lemporís raorabanlur super pelitis 
per ípsos nuntios consilio et deiiberatione 
prehabitís quasi nullorum fuil ex eísdem 
consiliura quod ultra ea concederemus tibí 
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que alias tue celsiludini concessa fuerant ¡n 
negolio memóralo. Verumtamen necces-
sitates multíplices quas tibi pro dicto nego-
lio eredimus imminere paterna considera-
tione pensantes deliberavimus et nuntijs 
obtulimus memoratis prelatos regni etter-
rarum tuarum per litteras apostólicas per 
nostros eis speciales nuntios deferendas 
rogare cum instantia et eficaciter exhorta-
ri quod de bonis eorum ac suarum et alia-
rum eis subiectarum ecclesiarum necnon 
et hominum subiectorum eisdem tale Ubi 
subsidium exhiberent quod posses mérito 
contentan ac tibi exinde et statui tuo pe-
riculílm non posset aliquod evenire. Spe-
rantes quod cum á nobis preces alique ad 
prelatos non emanassent eosdem ipsi hu-
iosmodi precum nostrarum primillas sic 
libenter et devoto susciperent quod tibi ex 
eis máxime fructus commodum quam si 
predictarum supplicationum duas conces-
sissemus perveniret. El lioet passagio 
quod dicti magister et frates prosequi d i -
noscuntur per concessionem á nobis fa-
ciendam de similibus indulgenlijs quas eis -
dem concessimus non modicum detrahant 
illas lamen luis in hac parte salisfaeere 
volentes afeclibus tibi duximus conceden-
das. Super pelita duplícala decima tibi 
prout eis fecimus respondentes quod num-
quam habelur memoria quod per subsi
dium terre sánete pro perseculionis t y -
rampnide quam olim Frederieus dum v i -
veret contra romanam ecelesíam exerce-
bat seu pro redemptione beati Ludovici 
dum a gentibus nalionis perverso deline-
batur carceribus eiusdem terre sánele aut 
quovis alio negotio quanlumqumque ecele
síam prediclam urgerel talís unquam con
cessa decima extítisset. Díximus tamen 
eis quod cum finís concessionis eiusdem 
décimo conlingerit imminere de ipsa deci
ma pro tempere quo nobis videretur ex-
pediens tibí inceptum negotium prose-
quenti inlendebamus libentius gratiam 
elargiri. Super eo vero quod etiam suppli-

carunl quod aliquem oriundum de Ierra 
tua loco olim Petrí penitenciarij nostri ín 
penitcnliarium admitere dígnaremur res-
jKmdimus eis quod cum frater Domínicus 
ordinís Sánete Mario de Monte Carmelí de 
tuo dominio oriundus iam fuissel in loco 
huiusmodi subrogatus non poleramus su
per hoc salisfaeere volis tuis. Ceterum ca-
rissimus in Xispto filius noster Roberlus 
rex Sicilie illustris tune presens nobiscum 
tangens vías huiusmodi vídelicel quod om-
nes penas quas iuxta conslilütiones apos
tolice sedis homines regní et terrarum 
predietorum miltendo aut deferendo vic-
tualia arma et alia prohibita sarracenis in-
currerant ex concessione nostra posses 
babero. Nos vélenles in hijs et alíjs quan
tum cum Deo possimus salisfaeere volis 
tuis tibí easdem penas hac vice concessi
mus gratíose. Tu aulem constítulíones hu
iusmodi ín regno et lerrís tuis taliler ín fu-
lurum facías observan quod sil gralum 
Allissimo ac proinde nostram et apostolice 
sedis gratiam uberius valeas promereri. 
El níchílominus votum illud vídelicet quod 
illi qui ín proprijs expensís aut miltendo 
alium vel alios ad predictum exercitum lo
co sui et morando ibidem per certum tem -
pus lillerís apostolicis denotalun\ concessa 
erat indulgenlia peccatorum in hunc mo-
dum duximus commulandum scilicel qued 
ipsi exhíbendo tibí tanlam peceunie sum-
mam quantam expenderent eundo vel mil
tendo alium seu alios ad exercitum supra-
dictum et per dictum lempus in eodem 
exercitu commorando vel illam de qua te-
cum poterunt convenire easdem indulgen-
tías assequantur. Sed nuntij memoralí ne-r 
dum quod responssiones et concesiones 
nos tras huiusmodi cum devotione susci
perent verum etiam satis irreverenter et 
ín verba gravia temerario prorumpenles 
á nostra presentía recesserunt super quo 
seire te volumus quod nisi ad honorem 
tuum habuisset considera tío nostra res-
pectum taliler correxissemus quod fuisset 
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ceteris in exemplum. Et quia tue salutis 
augmentum et honoris incrementa magní
fica concupimus quesumus et magnificen-
tiam regiam paterno rogamus et hortamur 
affectu quatinus bellum dictum prout ince-
pisti strenue prelias sic contra barbaras 
nationes procedas viriliter sic in extirpan-
dis illis iniuriam vindices Salvatoris quod 
ipse qui bene servientibus multa maiora 
retribuit quam valeant promereri adau-
geat in benédictionibus dies tuos nomen-
que tuum magnificet felicibus incrementis 
et post vite presentís excursum tibí coro-
nam glorie preparet in excelsis. Preterea 
quia sine dubitatione tenemus quod in ho-
nore ipsius matris ecclesie delectaris tibí